

**Årsredovisning för**  
**Ekonomikompaniet i Fagersta AB**

559364-9493

Räkenskapsåret

**2022-02-10 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mari Pettersson  
Styrelseledamot

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekonomikompaniet i Fagersta AB, 559364-9493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-10 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och enklare juridiska ärenden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bildades under 2022 och tog över verksamheten från Ekonomikompaniet i Fagersta EF. Mer än halva aktiekapitalet är förbrukat till stor del p. g. a att semester- och löneskulder flyttades över. Eftersom bolaget inte har några andra stora skulder och intäkterna ökat en hel del under de första 7 månaderna 2023 så ser jag att aktiekapitalet ska vara återställt 2023-12-31.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 186 665
Resultat efter finansiella poster	-157 331
Soliditet %	-16,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Erhållna aktieägartillskott	65 000	
Årets resultat		-157 331
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>65 000</b>	<b>-157 331</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 000
Årets resultat	-157 331
<b>Summa</b>	<b>-92 331</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-92 331
<b>Summa</b>	<b>-92 331</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-10 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		2 186 665
Övriga rörelseintäkter		1 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 188 051</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter		-15 143
Övriga externa kostnader		-370 158
Personalkostnader		-1 959 108
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 344 409</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-156 358</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-973
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-973</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-157 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-157 331</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-157 331</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar		251 041
Övriga fordringar		33 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 552
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>373 093</b>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank		25 932
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 932</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>399 025</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>399 025</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital		25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat		65 000
Årets resultat		-157 331
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-92 331</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-67 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder		66 590
Övriga skulder		205 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 841
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>466 356</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>399 025</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31
Företagsinteckningar	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0

## Underskrifter

Fagersta

*Mari Pettersson*  
Mari Pettersson  
Styrelseledamot

2023-07-31

Datum